П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о признании заявителей

 участниками аукциона от 28.12.2010 года (аукцион объявлен в газете

«Междуречье»  №87(1069) от  13.11.2010 года)

город Кинель

Самарской области

Двадцать седьмое ноября две тысячи десятого года

Комиссия в составе:

председатель комиссии: Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике;

заместитель председателя комиссии: Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

секретарь комиссии: Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Корнеев Владимир Викторович – ведущий специалист Управления финансами

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 28.12.2010 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды нежилых помещений.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 28.12.2010 года по продаже прав на заключение договоров аренды нежилых помещений.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                    ЛОТ №1 - на нежилое помещение площадью 7,2 кв.м (кабинет №2),

                                                       находящееся в нежилом здании офиса отделения общей

                                                       врачебной практики общей площадью 255,20 кв.м,

                                                       расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский

                                                       район, поселок Кинельский, улица Южная, дом 11 «А», для

                                                       работы аптечного пункта, на срок с 01.01.2011 года по

                                                       30.12.2011 года:

- Муниципальное унитарное предприятие «Панацея», ИНН6350003672, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице директора – Стрельниковой Елены Николаевны, действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Самарское агентство недвижимости»», ИНН6319109797, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице генерального директора – Мазко Людмилы Валентиновны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №2 - на нежилое помещение площадью 9,4 кв.м (кабинет №9),

                                                       находящееся в нежилом здании фельдшерско-акушерского

                                                       пункта общей площадью 167,30 кв.м, расположенное по адресу:

                                                       Самарская область, Кинельский район, село Парфеновка,

                                                       площадь Революции, дом 4, для работы аптечного пункта, на

                                                       срок с 01.01.2011 года по 30.12.2011 года:

- Муниципальное унитарное предприятие «Панацея», ИНН6350003672, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице директора – Стрельниковой Елены Николаевны, действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Самарское агентство недвижимости»», ИНН6319109797, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице генерального директора – Мазко Людмилы Валентиновны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №3 - на нежилое помещение площадью 16,1 кв.м (кабинет №9),

                                                       находящееся в нежилом здании фельдшерско-акушерского

                                                       пункта общей площадью 86,40 кв.м, расположенное по адресу:

                                                       Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка, улица

                                                       Юбилейная, для работы аптечного пункта, на срок с 01.01.2011

                                                        года по 30.12.2011 года:

- Муниципальное унитарное предприятие «Панацея», ИНН6350003672, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице директора – Стрельниковой Елены Николаевны, действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Самарское агентство недвижимости»», ИНН6319109797, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице генерального директора – Мазко Людмилы Валентиновны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №4 - на нежилое помещение площадью 12,4 кв.м (кабинет №12),

                                                       находящееся в нежилом здании фельдшерско-акушерского

                                                       пункта общей площадью 212,30 кв.м, расположенное по адресу:

                                                       Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица

                                                       Ленинская, дом 29 «А», для работы аптечного пункта, на срок с

                                                       01.01.2011 года по 30.12.2011 года:

- Муниципальное унитарное предприятие «Панацея», ИНН6350003672, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице директора – Стрельниковой Елены Николаевны, действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Самарское агентство недвижимости»», ИНН6319109797, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице генерального директора – Мазко Людмилы Валентиновны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №5 - на нежилое помещение площадью 18,9 кв.м (кабинеты №№15,

                                                       17, 18), находящееся в нежилом здании поликлинического

                                                       отделения Центральной районной больницы в селе Чубовка

                                                       общей площадью 306,70 кв.м, расположенное по адресу:

                                                       Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, улица

                                                       Нефтяников, дом 2, для работы аптечного пункта, на срок с

                                                       01.01.2011 года по 30.12.2011 года:

- Муниципальное унитарное предприятие «Панацея», ИНН6350003672, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице директора – Стрельниковой Елены Николаевны, действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Самарское агентство недвижимости»», ИНН6319109797, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице генерального директора – Мазко Людмилы Валентиновны, действующей на основании Устава.

                                    ЛОТ №6 - на нежилое помещение площадью 12,4 кв.м (кабинет №13),

                                                       находящееся в нежилом здании фельдшерско-акушерского

                                                       пункта общей площадью 141,70 кв.м, расположенное по адресу:

                                                       Самарская область, Кинельский район, село Сырейка, улица

                                                       Советская, дом 20, для работы аптечного пункта, на срок с

                                                       01.01.2011 года по 30.12.2011 года:

- Муниципальное унитарное предприятие «Панацея», ИНН6350003672, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице директора – Стрельниковой Елены Николаевны, действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Самарское агентство недвижимости»», ИНН6319109797, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице генерального директора – Мазко Людмилы Валентиновны, действующей на основании Устава.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды нежилых помещений (далее - Документации).

       2. Допустить к участию в аукционе 28.12.20010 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды нежилых помещений по лотам №№1, 2, 3, 4, 5, 6:

- Муниципальное унитарное предприятие «Панацея», ИНН6350003672, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице директора – Стрельниковой Елены Николаевны, действующей на основании Устава.

- Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «Самарское агентство недвижимости»», ИНН6319109797, 446441, Самарская область, город Кинель, поселок Алексеевка, улица Невская,  31, в лице генерального директора – Мазко Людмилы Валентиновны, действующей на основании Устава.